
Aspiratori chirurgici portatiliNome Scheda Tecnica

2Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Numero Trattativa 486160

Acquisto due aspiratori chirurgici come da allegatoDescrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
ASP MAGIERA ANSALONI - A.S.P. MAGIERA ANSALONI

80010410357
42010 Via Xx Settembre N° 4 RIO SALICETO (RE)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

MARCO GORRIERI / GRRMRC74M01D037VPunto Ordinante
MARCO GORRIERI / GRRMRC74M01D037V

ASP MAGIERA ANSALONISoggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Forniture specifiche per la Sanità (BENI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

DIMENSIONE UFFICIO SRLFornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna VIA XX SETTEMBRE, 4  RIO SALICETO - 42010 (RE)
EMILIA ROMAGNA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA XX SETTEMBRE, 4  RIO
SALICETO - 42010 (RE) EMILIA ROMAGNA

Ulteriori note

Prezzi unitari

ZF523605DC

Non inserito

08/05/2018 14:00

10/05/2018 18:00

15/05/2018 18:00

60 GG Data Ricevimento Fattura

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta Non specificato
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Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1 *Marca Tecnico Nessuna regola

2
*NOME COMMERCIALE

DELL'ASPIRATORE
CHIRURGICO PORTATILE

Tecnico Nessuna regola

3 *Prezzo Economico Valore minimo
ammesso

4 PEZZO*Unità di misura Tecnico Lista di scelte
5 *Descrizione tecnica Tecnico Nessuna regola
6 ACQUISTO*Tipo contratto Tecnico Lista di scelte
7 Z120105*Codice CND Tecnico Lista di scelte

8
*Anno di prima immissione

sul mercato
nazionale/Versione

Tecnico Nessuna regola

9 CARELLATO
PORTATILE*Tipo Tecnico Lista di scelte

10
FINO A 300
DA 301 A 500
DA 501 A 700
OLTRE 701

*Depressione massima
[mm/hg] Tecnico Lista di scelte

11 NO
SI*Regolazione depressione Tecnico Lista di scelte

12

1
2
3
4
5

*Vasi di raccolta Tecnico Lista di scelte

13

AUTOCLAVABILI
MONOUSO
CONTENITORE RIGIDO CON
CARTUCCIA/CESTELLO
SOSTITUIBILE

*Tipo vasi di raccolta Tecnico Lista di scelte

14

FINO A 500
DA 501 A 750
DA 751 A 1000
DA 1001 A 1500
DA1501 A 2000
OLTRE 2001

*Volume singolo vaso [ml] Tecnico Lista di scelte

15 NO
SI

*Sistema riempimento
automatico Tecnico Lista di scelte

16 NO
SI*Sistema blocco aspirazione Tecnico Lista di scelte

17
150
300
1000
4000

*Peso [g] Tecnico Lista di scelte

18

BATTERIA IONI DI LITIO
AUTONOMIA 24H
RETE 220V CON BATTERIA
TAMPONE RICARICABILE AGLI
IONI DI LITIO CON AUTONOMIA
3H

*Alimentazione Tecnico Lista di scelte
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Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

19

IPX0
IPX1
IPX2
IPX3
IPX4
IPX5
IPX6
IPX7
IPX8

*Grado di protezione dai
liquidi (EN60259) Tecnico Lista di scelte

20

I B
II B
I BF
II BF
ALIMENTAZIONE INTERNA

*Classe di isolamento
elettrico (CEI 62-5) Tecnico Lista di scelte

21
NO
SI

*Compatibilità
elettromagnetica (EN

60601-1)
Tecnico Lista di scelte

22 STATIVO CON ROTELLE
ZAINETTO

Altre dotazioni incluse nel
prezzo Tecnico Lista di scelte

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file
52U02178620180126114102

ASPIRATORE.pdfAspiratori chirurgico come da preventivo

Nessun documento richiesto ai partecipanti

RICHIESTE AL FORNITORE
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