

DATI GENERALI DI	ELLA PROCEDURA		
Numero Trattativa	486160		
Descrizione	Acquisto due aspiratori chirurgici come da allegato		
Tipologia di trattativa	Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)		
Soglia di rilevanza comunitaria	Sotto soglia		
Modalità di svolgimento della procedura	Telematica (on line)		
Modalità di definizione dell'offerta	Prezzi unitari		
CIG	ZF523605DC		
CUP	Non inserito		
Amministrazione titolare del procedimento	ASP MAGIERA ANSALONI - A.S.P. MAGIERA ANSALON 80010410357 42010 Via Xx Settembre N° 4 RIO SALICETO (RE)		
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica			
Punto Ordinante	MARCO GORRIERI / GRRMRC74M01D037V		
Soggetto stipulante	MARCO GORRIERI / GRRMRC74M01D037V ASP MAGIERA ANSALONI		
Data e ora inizio presentazione offerta	08/05/2018 14:00		
Data e ora termine ultimo presentazione offerta	10/05/2018 18:00		
Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	15/05/2018 18:00		
Ulteriori note			
Bandi / Categorie oggetto della Trattativa	Forniture specifiche per la Sanità (BENI)		
Fornitore	DIMENSIONE UFFICIO SRL		
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta	Non specificato		
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura		
Dati di Consegna	VIA XX SETTEMBRE, 4 RIO SALICETO - 42010 (RE) EMILIA ROMAGNA		
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: VIA XX SETTEMBRE, 4 RIO SALICETO - 42010 (RE) EMILIA ROMAGNA		

SCHEDA TECNICA 1 DI 1				
Nome Scheda Tecnica	Aspiratori chirurgici portatili			
Quantità	2			

I campi contrassegnati con \* sono obbligatori

Data Creazione Documento: 08/05/2018 14.00.16 Pagina 1 di 3



Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	*Marca	Tecnico	Nessuna regola	
2	*NOME COMMERCIALE DELL'ASPIRATORE CHIRURGICO PORTATILE	Tecnico	Nessuna regola	
3	*Prezzo	Economico	Valore minimo ammesso	
4	*Unità di misura	Tecnico	Lista di scelte	PEZZO
5	*Descrizione tecnica	Tecnico	Nessuna regola	
6	*Tipo contratto	Tecnico	Lista di scelte	ACQUISTO
7	*Codice CND	Tecnico	Lista di scelte	• Z120105
8	*Anno di prima immissione sul mercato nazionale/Versione	Tecnico	Nessuna regola	
9	*Tipo	Tecnico	Lista di scelte	<ul><li>CARELLATO</li><li>PORTATILE</li></ul>
10	*Depressione massima [mm/hg]	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>FINO A 300</li> <li>DA 301 A 500</li> <li>DA 501 A 700</li> <li>OLTRE 701</li> </ul>
11	*Regolazione depressione	Tecnico	Lista di scelte	• NO • SI
12	*Vasi di raccolta	Tecnico	Lista di scelte	<ul><li>1</li><li>2</li><li>3</li><li>4</li><li>5</li></ul>
13	*Tipo vasi di raccolta	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>AUTOCLAVABILI</li> <li>MONOUSO</li> <li>CONTENITORE RIGIDO CON CARTUCCIA/CESTELLO SOSTITUIBILE</li> </ul>
14	*Volume singolo vaso [ml]	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>FINO A 500</li> <li>DA 501 A 750</li> <li>DA 751 A 1000</li> <li>DA 1001 A 1500</li> <li>DA1501 A 2000</li> <li>OLTRE 2001</li> </ul>
15	*Sistema riempimento automatico	Tecnico	Lista di scelte	<ul><li>NO</li><li>SI</li></ul>
16	*Sistema blocco aspirazione	Tecnico	Lista di scelte	• NO • SI
17	*Peso [g]	Tecnico	Lista di scelte	<ul><li>150</li><li>300</li><li>1000</li><li>4000</li></ul>
18	*Alimentazione	Tecnico	Lista di scelte	BATTERIA IONI DI LITIO     AUTONOMIA 24H     RETE 220V CON BATTERIA     TAMPONE RICARICABILE AGLI     IONI DI LITIO CON AUTONOMIA     3H

Data Creazione Documento: 08/05/2018 14.00.16



Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
19	*Grado di protezione dai liquidi (EN60259)	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>IPX0</li> <li>IPX1</li> <li>IPX2</li> <li>IPX3</li> <li>IPX4</li> <li>IPX5</li> <li>IPX6</li> <li>IPX7</li> <li>IPX8</li> </ul>
20	*Classe di isolamento elettrico (CEI 62-5)	Tecnico	Lista di scelte	<ul> <li>I B</li> <li>II B</li> <li>I BF</li> <li>II BF</li> <li>ALIMENTAZIONE INTERNA</li> </ul>
21	*Compatibilità elettromagnetica (EN 60601-1)	Tecnico	Lista di scelte	NO     SI
22	Altre dotazioni incluse nel	Tecnico	Lista di scelte	STATIVO CON ROTELLE     ZAINETTO

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA		
Descrizione	Nome file	
Aspiratori chirurgico come da preventivo	52U02178620180126114102 ASPIRATORE.pdf	

RICHIESTE AL FORNITORE
Nessun documento richiesto ai partecipanti

Data Creazione Documento: 08/05/2018 14.00.16 Pagina 3 di 3